
 
 
 
 
 
          
          
 

Komitet Nauk o Finansach PAN              Komitet Nauk Ekonomicznych PAN          Polskie Towarzystwo Ekonomiczne       Instytut Nauk Ekonomicznych PAN 

5 listopada 2020 r.                      

Szanowni Państwo,        

            serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w kolejnym seminarium współorganizowanym przez Radę 

Naukową Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Komitet Nauk Ekonomicznych PAN,  Komitet Nauk o 

Finansach PAN oraz Instytut Nauk Ekonomicznych PAN. 

Temat seminarium: 

PANDEMIA COVID-19 A FINANSE PUBLICZNE I STABILIZACJA MAKROEKONOMICZNA  

– CZY POTRZEBNA JEST ZMIANA PARADYGMATÓW? 

Seminarium odbędzie się w trybie online w dniu 17 listopada 2020 r. (wtorek) o godz. 12.00.  

Inspiracją i merytoryczną przesłanką do zorganizowania tego wydarzenia stanowi przekonanie  
o  zmieniającej się sytuacji gospodarczej w kraju oraz w świecie, spowodowanej pandemią Covid-19  
i potrzebie zabrania głosu na ten temat przez  środowiska ekonomistów.    

Program seminarium: 
12.00 – Powitanie uczestników i wprowadzenie przez  przedstawicieli współorganizatorów: 

Prof. Elżbieta Mączyńska - prezes PTE, Prof. Bogusław Fiedor – przewodniczący KNE PAN,  Prof. 
Małgorzata Zaleska – przewodnicząca KNoF PAN , Prof. Andrzej Szablewski – dyrektor INE PAN,  
Prof. Marian Gorynia – przewodniczący Rady Naukowej PTE; 

12.10-13.10 - wygłoszenie wystąpień wprowadzających do tematu seminarium (15-minutowych): 

 Prof. Stanisław Gomułka (członek PAN, były wiceminister finansów, ekspert BCC) – Czy Polska może być 
drugą Grecją ? 

 Prof. Stanisław Owsiak (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) – Czy czas na nowe paradygmaty – 
perspektywa finansów publicznych? 

 Prof. Marzanna Poniatowicz  (Uniwersytet w Białymstoku) - Reakcje fiskalne państw na kryzys COVID-19 
 Prof. Małgorzata Zaleska (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie) – Reakcja sieci bezpieczeństwa 

finansowego na skutki pandemii COVID-19 
13.10-13.50 - Dyskusja  
13.50-14.00 – Podsumowanie i zakończenie  
Moderatorzy: prof. Bogusław Fiedor, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, prof. Marian Gorynia, 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

Teksty wystąpień (ewentualnie tezy albo prezentacje) zostaną zamieszczone przed seminarium na stronach 
internetowych współorganizatorów: PTE (http:/www.pte.pl/aktualności), KNE PAN 
(http:/www.knepan.pl), KNoF PAN (http:/www.knfpan.pan.pl), INE PAN (http:/www.inepan.pl), a po 
seminarium zostanie zamieszczone audio-wideo z jego przebiegu.  Obrady odbędą się na platformie MS 
Times. Spotkanie będzie otwarte 17 listopada od godziny 11:45. W celu uczestnictwa proszę o skorzystanie 
z poniższego linku:  

Kliknij tutaj, aby dołączyć do spotkania 

W przypadku pytań technicznych, proszę o kontakt z panią Agatą Piekarską – tel. 884 815 515. 

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami 
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